MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

Distrito de Ceraíma, sln - Zona Rural - Cx Postal 09 - CEP: 46430000 - Guanambi-BA

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão instituída pela Portaria n? 16, de 26 de fevereiro de 2013, torna público o
Resultado Preliminar do Processo Seletivo para preenchimento de vagas
remanescentes nos cursos de graduação do IF Baiano - Campus Guanambi para o
segundo semestre de 2013, Edital n° 10, de 27 de setembro de 2013.

Curso: Licenciatura em Química

CANDIDATO N!! Inscrição SEMESTRE PARA CLASSIFICAÇÃO
MATRIcULA

Rosângela da Silva S. Marques 006 2° 1°

Ana Maria de Azevedo Cruz 008 2° 2°

Indeferido (não
Angelita Goes da Silva 005 ----- contempla o item 3.1,

alínea "G" do Edital)

Curso: Bacharelado em Agronomia

CANDIDATO N2 Inscrição SEMESTRE PARA CLASSIFICAÇÃO
MATRICULA

Indeferido (não
Ricardo Magalhães Bizerra 001 ----- contempla o item 3.1,

alínea "A" do Edital)
----- Indeferido (não

Jurciane dos Santos Penera 002 contempla o item 3.1,
alínea "A" do Edital)

----- Indeferido (não
Mauri Marques da Silva 003 contempla o item 3.1,

alínea "A" do Edital)
----- Indeferido (não

William de Matos Oliveira 004 contempla o item 3.1,
alínea "G" do Edital)

----- Indeferido (não
contempla o item 3.1,

Camélia Alves Rocha Neto 007 alínea "G" do Edital) -
disciplina do 1° semestre
em curso.

~~anambi, 18 de outubro de 2013.

Comissão ~ra
n 16 de 26 de fevereiro de 2013